nos endereços eletrônicos acima e/ou junto ao setor de planejamento do município, situado 
na Rua Manoel Inácio de Bezerra, 192, Centro, Brejo Santo, Ceará, das 08h:00m às 17h:00m 
(horário de expediente). 

TIPO: 

Menor Preço (Global). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 

R$ 60.095,04 (sessenta mil, noventa e cinco reais e quatro centavos). 

INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS E DOCUMENTOS: 

24 de setembro de 2025. 

http://www.tce.ce.gov.br/

Torna-se público que a Prefeitura de Brejo Santo/CE, através da Secretaria Municipal de 
Cidadania, Segurança e Trânsito, por meio do seu Agente de Contratação, realizará